v IOLW/IWmnnm

"eHepanbHbIN anpe KoM6uHaT

counanbHor noso"

™ r
KaveguH A B aflapTon'oBo»
ANsi LOKYMEHTOB
ft

r"epoYPra
e\"™ Wwe,
NO>'[I0Ha Ca

tiawDunv

EXXelHeBHOE MeHI0 KOMIMJ/IEKCHOIo 06efa yyalumxca 12-18 ner

19 01 2026r
7 0eHb
Bbixog,
r TexHonoru- Ne
yeckas M peLenTypbl
HauMEHOBAHME HOpMaTUBHas nm
[OKYMeHTaL, TeXHOMorus
s /cOOpHUK ecKoii
peuenTyp/ KapTbl
KomneKcHbI 06ef,
OrypeL, CONEHbIN NOPLMOHHO 100 TTK |5
ByNnbOH KYpWUHbI/ ¢ BepMULLENLIO U fidlom  250/10 TTK 2.4
Maanbsa ¢ KypuLei 300 TTK 10.23
b 06 8 7
aTOH Hape3HoW 060ralléHHbIN 50 TTK 151
MWUKPOHYTPUEeHTamu
Xneb pXKaHo-MLWeHNYHbIA 060raLEHHBbI
60 TTK 154
MUKPOHYTPUEHTaMm
CoOK (hpyKTOBBII (A67104HbIIA) 200 2008 442
VorypT (pyKTOBbIA, M.4.K. 2.5% 150 TTK 161
MaHgapuH cexxuii 100 | 2011 338
: 14.3
Cpoba 06bIKHOBEHHas ‘ 75 TTK
MToro 3a npvem nuLuu: 1295

Bcero 3a fgeHb:

3aBeflyHoLLMIA NPOV3BOACTBOM

benkn

Bcero

0.80

9,75

10,25

4,00

4,80

1,00

4,10

0,80

5,70

41,20
41,20

XKnpbl

Bcero

0,10

3,87

21,37

2,32

2,55

0,20

2,50

0,10 i

1490 |

47,91
47,91 |

AnpekTtop
202
Yrne-
BOAb!,
OHepreTu-
Bcero ueckast
LIEHHOCTb,
KKaJ.
r
2,00 11,00
12,62 136,50
45,11 431.67
25,98 136.00
30,60 138.00
19,80 86.00
4,90 87,00
7,50 38,00
37,20 246.00
185,71 1310,17
18571 1310,17



