

Генеральный директор АО "Комбинат социального питания «Нарголово»

Камедин А.В.



"12" 2025 г.



Директор

Н. Морозова

№313

2025 г.

Ежедневное меню комплексного обеда учащихся 12-18 лет

19 01 2026г

7 день

Наименование	Выход. г	Технологи- ческая и нормативная документа- ция /сборник рецептур/	№ рецептуры или технологич- еской карты	Белки			Угле- воды, Всего	Энергети- ческая ценность. ккал.
				Всего	Всего	Всего		
Комплексный обед								
Огурец солёный порционно	100	ТТК	1.5	0,80	0,10	2,00	11,00	
Бульон куриный с вермишелью и яйцом	250/10	ТТК	2.4	9,75	3,87	12,62	136,50	
Паэлья с курицей	300	ТТК	10,23	10,25	21,37	45,11	431,67	
Батон нарезной обогащённый микронутриентами	50	ТТК	15,1	4,00	2,32	25,98	136,00	
Хлеб ржано-пшеничный обогащённый микронутриентами	60	ТТК	15,4	4,80	2,55	30,60	138,00	
Сок фруктовый (яблочный)	200	2008	442	1,00	0,20	19,80	86,00	
Йогурт фруктовый, м.д.ж. 2,5%	150	ТТК	16,1	4,10	2,50	4,90	87,00	
Мандарин свежий	100	2011	338	0,80	0,10	7,50	38,00	
Сдобы обыкновенная	75	ТТК	14,3	5,70	14,90	37,20	246,00	
Итого за прием пиши:	1295			41,20	47,91	185,71	1310,17	
Всего за день:				41,20	47,91	185,71	1310,17	

Заведующий производством _____